证券代码：832225        证券简称：利通科技        公告编号：2025-005

漯河利通液压科技股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 投资者关系活动类别

√特定对象调研

□业绩说明会

□媒体采访

□现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

□其他

二、 投资者关系活动情况

活动时间：2025 年 2月 13日至 2025年 2月 14日

活动地点：上海市浦东新区富城路 33 号香格里拉大酒店；上海市浦东新区

陆家嘴环路 1288号上海凯宾斯基大酒店

参会单位及人员：开源证券以及报名参加 2025 春季开源北交所上市公司见

面会的部分投资者、申万宏源证券以及报名参加 2025 申万宏源春季上市公司交

流会的部分投资者。

上市公司接待人员：董事会秘书何军

三、 投资者关系活动主要内容

本次交流通过 PPT 讲解、口头介绍的形式对公司业务、经营、战略规划等基

本情况进行介绍，并就相关问题进行交流，主要问题及公司回复如下：

问题 1：公司酸化压裂软管系列产品进入国际市场已经有几年了，请问目前

相关产品是否到更换周期了？今年预期更换量会比较大吗？老客户对相关产品

更换情况和黏度怎么样？

回答：公司酸化压裂软管系列产品自投放国内外市场以来，以优异的产品质

量和超高的性价比，受到诸多客户好评，目前主要客户比较稳定，与公司保持密

切的业务合作，客户黏度较好。

公司前期供应的酸化压裂软管系列产品已经陆续进入更换周期，客户已经进

入正常的产品更换采购。

问题 2：公司境外业务占比比重较大，公司未来境内外市场战略布局如何？

是偏重境外市场开拓还是偏重境内市场开拓？

回答：公司在境内外市场的战略布局上，秉持均衡发展、全面开拓的理念。

无论是境内市场还是境外市场，只要存在市场机会，我们都会全力以赴加大开发

力度。

在境外市场，我们将进一步加大自有品牌的宣传推广力度，通过国际展会、

国际电商推广等多元化的营销渠道，提升品牌知名度与影响力，深度挖掘国际市

场潜力，拓宽业务版图。同时，我们也将充分利用公司在国内市场的品牌优势、

技术优势等，精准把握本土客户需求，推动国内市场业务的稳步增长。

总体而言，公司致力于在境内外两个市场充分发挥自身优势，实现协同共进

的发展局面。

问题 3：公司超高压食品灭菌设备业务现在进展如何？

回答：公司首台超高压食品灭菌设备已经在客户现场安装调试完毕，目前正

在进行试生产相关工作。

问题 4：超高压灭菌设备的目标客户是哪些？是否有新客户来订购超高压灭

菌设备？

回答：超高压灭菌设备目标客户涉及多个领域，主要包括食品行业，用于果

蔬汁、肉制品、宠物食品等灭菌保鲜，延长保质期并保留营养风味；在生物制药

领域，可对药品、生物制品等进行灭菌，保障产品质量和安全性；还用于化妆品

行业，对乳液、膏霜等产品灭菌，提升产品品质。

目前公司与国内外意向客户正在积极对接，客户对公司生产的超高压灭菌设

备均表现出了较大的兴趣并积极关注公司首台超高压灭菌设备的客户使用情况。

后续公司将与意向客户保持密切沟通，积极促成相关订单落地，但最终客户是否

采购超高压灭菌设备以及采购数量存在不确定性，请投资者注意相关风险。

漯河利通液压科技股份有限公司

董事会

2025 年 2 月 17 日

	一、 投资者关系活动类别
	二、 投资者关系活动情况
	三、 投资者关系活动主要内容